パーティー申込書

プレー日 　　　平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　　　　）

スタート時間 　　　OUT　　　IN　　　　　　時　　　　　　　分

人数 　　　　　　　　　組　　　　　　　　名

コンペ名

幹事様名 様

　ソフトドリンク付き 　ソフトドリンク無し

1,280円 □ 唐揚･ポテト･ソーセージの盛合せ □ 唐揚･ポテト･ソーセージの盛合せ

ロールサンド ロールサンド
オードブル3品

1,620円 □ オードブル3品 □ オードブル3品

唐揚･ポテト･ソーセージの盛合せ 唐揚･ポテト･ソーセージの盛合せ
ロールサンド ロールサンド

中華料理１皿

2,160円 □ オードブル3品 □ オードブル3品

唐揚･ポテト･ソーセージの盛合せ 唐揚･ポテト･ソーセージの盛合せ
ロールサンド ロールサンド
中華料理１皿 中華料理１皿

デザート

600円 □ ケーキセット(コーヒー付)

　お飲物 □ 御一人様につき、お飲物一品以上のご注文を

　　　のみ メニューよりお願い申し上げます。

　　組毎にピッチャー１本

　　(ウーロン茶又はコーラ)

精算　：　済　・　未